
LINEA 27 FELTRE F.S. - FONZASO - ARSIÈ - AGANA - PRIMOLANO F.S./ROCCA/RIVAI VALIDO IL 02/11/2024

Note 1

Feltre F.S.         09:25

Feltre Ospedale Civile 09:34

Quattro Sassi 09:38

Mugnai 09:40
S. Lucia 09:43
Arten 09:45

Bus linea 26 da Feltre a. 10:20 12:35

Fonzaso Loc. S. Antonio 06:12 09:50 10:25 12:35
Case Lira 06:20 09:58 10:33 12:43
Arsiè Feltrino 06:24 06:35 07:10 10:03 10:38 11:50 12:48 13:55
Mellame 06:40 | | 12:53 14:00
Rivai 06:45 | | 12:57 14:04
Rocca d'Arsiè Villaggio | 11:55 |
Rocca d'Arsiè S. Antonio | 11:57 |
Fastro 07:16 13:09
Fastro chiesa S.S. | 13:10
San Vito d'Arsiè        07:21 13:14
Primolano F.S. 07:32 13:25

1 - Con bus linea 913 da Feltre F.S. a Mugnai, effettua anche le fermate del servizio urbano di Feltre

SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Le Braite, Bivio  Fusinato, Feltre Osp.  Civile,  Condominio Gemelli, Feltre Zuecca, Rist. K2, Al Gal, Nascimbene, Brigata Bologna,  Arten Fontana, Fonzaso Filanda, Ponte  Frassenè, Fenadora, Giaroni, Arsiè 
bivio Agana, Arsiè Case ENEL, Arsiè Mezzavia,  Fastro: Tre Case, Scuole, Chiesa S.S., Chiesa Strada Comunale, Primolano Mezzascala, Primolano ai Giardini, Rocca d' Arsiè Via Martiri, Stua,  Al Ponte, Cooperativa, Al Lavatoio

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 27 PRIMOLANO F.S./ROCCA/RIVAI - ARSIÈ - FONZASO - FELTRE F.S. VALIDO IL 02/11/2024

Note

Primolano F.S. 07:40 13:40
San Vito d'Arsiè        07:49 |
Fastro chiesa S.S. 07:52 13:49
Fastro 07:53 13:50
Rocca d'Arsiè S. Antonio | 12:00 | 14:08
Rocca d'Arsiè Villaggio | 12:04 | 14:12
Rivai 06:51 08:02 | | |
Mellame 06:56 08:07 | | |
Arsiè Feltrino 05:58 07:06 08:20 10:10 12:10 13:55 14:17
Case Lira 06:03 08:25 10:15 12:15
Fonzaso Loc. S. Antonio 06:11 08:33 10:22 12:23

Bus linea 26 per Feltre p. 06:11 10:55 12:25

Arten 08:37
S. Lucia 08:39
Quattro Sassi 08:43
Feltre Ospedale Civile 08:48
Feltre F.S.         08:52

SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Al Lavatoio, Cooperativa, Al Ponte, Stua, Rocca d’ Arsiè Via Martiri, Primolano ai Giardini, Primolano Mezzascala, Chiesa Strada Comunale, Chiesa S.S., Scuole, Fastro: Tre Case, Arsiè Mezzavia, Arsiè Case 
ENEL, Arsiè bivio Agana, Giaroni, Fenadora, Ponte Frassenè, Fonzaso Filanda, Arten Fontana, Brigata Bologna, Nascimbene, Al Gal, Rist. K2, Feltre Zuecca, Condominio Gemelli, Feltre Osp. Civile, Bivio Fusinato, Le Braite

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


